

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8053546	31/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine								
	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 31/05/2024 (Cdes N° 75332445)								
	Cde n° 75332445 Ref 1022329-1022544								
	29 ALDOUEST FRAIS								
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYSAN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,644		1,644	9,86
	PVC : 2.22 %PVC : 21,89%								
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58
	PVC : 1.53 %PVC : 24,44%								
000537	CAPRICE BLEU 60% 200 G		8,000	UNT		2,760		2,760	22,08
	PVC : 3.39 %PVC : 14,10%								
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE LOT 8Y		3,000	UNT		2,128		2,128	6,38
	PVC : 2.79 %PVC : 19,43%								
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE LOT 4		12,000	UNT		1,060		1,060	12,72
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%								
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE LOT 4		12,000	UNT		1,060		1,060	12,72
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%								
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT		8,000	UNT		1,980		1,980	15,84
	PVC : 2.91 %PVC : 28,21%								
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4,000	LIT		1,341		1,341	5,36
	PVC : 1.88 %PVC : 24,73% Cond : x8								
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		8,000	LIT		1,433		1,433	11,46
	PVC : 1.99 %PVC : 24,02%								
009197	YAOURT NATURE SUCRE 125 G X 4 MALO LOT X		12,000	UNT		1,336		1,336	16,03
	PVC : 1.97 %PVC : 28,53%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 2

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

Page 3

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant				
8053546					31/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430 MAURON			
									Page 4			
Code		Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond.	PX Fact.	Montant H.T.
011244		PVC : 2.86 %PVC : 38,43% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT				6,000	UNT		1,318		1,318	7,91
011860		PVC : 2.19 %PVC : 36,48% ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA			3 BQTE	0,637	KG		11,438		11,438	7,29
011875		PVC : 19.11 %PVC : 36,85% ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 S AT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA			6 BQTE	1,126	KG		11,839		11,839	13,33
011880		PVC : 19.63 %PVC : 36,37% CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA			4 BQTE	1,802	KG		4,388		4,388	7,91
011985		PVC : 7.1 %PVC : 34,80% COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA			12 BQTE	4,571	KG		7,379		7,379	33,73
012784		PVC : 11.33 %PVC : 31,29% YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON				0,000	UNT			Rup.		
012884		HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 3.65 %PVC : 34,71%				4,000	UNT		2,259		2,259	9,04
013116		BOEUF BOURGUIGNON TAGLIATELLE 300 G MARI E PVC : 4.87 %PVC : 34,21%				4,000	UNT		3,037		3,037	12,15
013137		CHAUSSEE AUX MOINES 230 G PVC : 2.99 %PVC : 22,31%				12,000	UNT		2,202		2,202	26,42
016864		YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI PVC : 1.57 %PVC : 26,37%			6 LOT	6,000	UNT		1,096		1,096	6,58
Coupon à joindre à votre règlement												
Conditions de règlement												
Taux TVA												
Montant HT												
Montant TVA												
Montant TTC												
Ne à payer												
TOTAL												

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 5

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

[illegible]

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8053546	31/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
052368	PVC : 1.69 %PVC : 48,34% BUCHÉ FONDANTE 180 G PRESIDENT		12,000	UNT		2,145		2,145	25,74	
052443	PVC : 2.57 %PVC : 11,95% CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNEE DOREE		2,000	UNT		2,219		2,219	4,44	
052552	PVC : 3.19 %PVC : 26,61% Cond : x6 GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		7,000	UNT		2,072		2,072	14,50	
052643	PVC : 2.71 %PVC : 19,34% PAIN MIE S/CROUTE S/SUCRE AJOUTE SACHET 345 G JACQUET		6,000	UNT		1,077		1,077	6,46	
052884	PVC : 1.69 %PVC : 32,78% BURGER BACON BARQUETTE 190 G MARIE		2,000	UNT		2,524		2,524	5,05	
052973	PVC : 4.09 %PVC : 34,89% Cond : x4 VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA		6,000	UNT		1,596		1,596	9,58	
053177	PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12 RILLETES DU MANS PORC CUIT LABEL ROUGE POT 220 G BAHIER FRA		4,000	UNT		2,164		2,164	8,66	
053407	PVC : 3.65 %PVC : 37,45% Cond : x6 CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,291		1,291	7,75	
054517	PVC : 2.09 %PVC : 34,83% CERVELAS SUPERIEUR 300 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,444		1,444	8,66	
055149	PVC : 2.34 %PVC : 34,91% BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		0,708		0,708	4,25	
056710	PVC : 1.19 %PVC : 37,23% Cond : x10 CHIPOLATAS VPF 55 G X 6 BARQUETTE 330 G MADRANGE FRANCE		8,000	UNT		2,904		2,904	23,23	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ne à payer			
TOTAL										

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8053546	31/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.	
068012	PVC : 6.49 %PVC : 23,41% SALADE MUSEAU DE PORC BARQUETTE 300 G BE LLE FRANCE		4,000	UNT		1,333		1,333	5,33	
068023	PVC : 2.39 %PVC : 41,17% PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE		4,000	UNT		1,060		1,060	4,24	
068041	PVC : 1.94 %PVC : 42,37% Cond : x8 CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,633	P	0,633	5,06	
068120	PVC : 0.99 %PVC : 32,53% POITRINE FUMEE 7TR BARQUETTE 100 G HERTA		9,000	UNT		1,494		1,494	13,45	
068530	PVC : 2.56 %PVC : 38,44% PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE		6,000	UNT		0,971		0,971	5,83	
068908	PVC : 1.4 %PVC : 26,79% Cond : x10 YAOURT NATURE POT CARTON 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,332		1,332	7,99	
069130	PVC : 1.92 %PVC : 26,88% RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO		4,000	UNT		2,367		2,367	9,47	
070070	PVC : 3.98 %PVC : 37,26% COTE PROVENCALE X2 250 G MADRANGE		4,000	UNT		2,853		2,853	11,41	
070354	PVC : 4.22 %PVC : 28,67% BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,959		0,959	9,59	
072012	PVC : 1.86 %PVC : 45,59% ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA		6,000	UNT		1,385		1,385	8,31	
	PVC : 2.12 %PVC : 31,08%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 11

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8053546		31/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 11		
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Condi	PX Fact.	Montant H.T.
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.45 %PVC : 30,61%				6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.45 %PVC : 30,61%				6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.15 %PVC : 24,88%					2,000	UNT		1,531		1,531	3,06
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%					6,000	UNT		2,197		2,197	13,18
074874	FUSILLI SAUMON 300 G SODEBO PVC : 4.06 %PVC : 33,60% Cond : x4					2,000	UNT		2,555		2,555	5,11
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%					4,000	UNT		2,167		2,167	8,67
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.99 %PVC : 41,21%					6,000	UNT		1,109		1,109	6,65
076255	FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE PVC : 1.46 %PVC : 32,67%					6,000	UNT		0,932		0,932	5,59
079096	TIRAMISU FRAMBOISE 100 G X 2 BELLE FRANC E PVC : 2.59 %PVC : 34,59% Cond : x4				2 LOT	2,000	UNT		1,606		1,606	3,21
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20					12,000	UNT		2,459		2,459	29,51
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%					20,000	UNT		2,459		2,459	49,18
					Majoration Délotage F.P.E.		UNT UNT					5,94 0,47
Montant Total PVC : 1950.23€, Marge PVC : 28.41%												

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08053546 Echéance 19/06/24 Montant 1396,11 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 19/06/2024	5,50 20,00	1 316,04 6,41	72,38 1,28	1388,42 7,69	1 396,11 Euros
	TOTAL		1 322,45	73,66	1 396,11	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal